КОМИТЕТ ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

П Р И К А З
06.04.2021 №97

с. Троицкое

О внесении изменений в муниципальное
задание МБУДО «Троицкий детско-
юношеский центр» на 2020 год

В целях упорядочивания работы МБУДО «Троицкий детско-
юношеский центр» по выполнению муниципального задания,

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в муниципальное задание МБУДО «Троицкий детско-
юношеский центр» на 2020 год, утвержденного приказом Комитета Троицко
го района Алтайского края по социальной политике от 31.12.2019 года №
431 следующие изменения:

- раздел 1 муниципального задания МБУДО «Троицкий детско-
юношеский центр» изложить в следующей редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте Комитета по
социальной политике Троицкого района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на началь
ника отдела по образованию Пестову А.В.

И.о. председателя Комитета Е.Н. Рогулева

Исп. Пестова А.В.

УТВЕРЖДЕНО:
Приказом Комитета Троицкого
района Алтайского края
по социальной политике
от 0 _̂_______№ ,/Х

Часть 1. Сведения об оказываемых услугах

Уникальный
реестровый

номер

Н аименование Н аименование
показателя

Значение показателя Среднегодовой разм ер платы
(цена, тариф )

Д опу
стимое
откло
нение

(%)

О
тч

ет
ны

й
го

д

О
че

ре
дн

ой
 г

од

20
20

1
пл

ан
ов

ы
й

20
21

2
пл

ан
ов

ы
й

20
22

О
тч

ет
ны

й
го

д

О
че

ре
дн

ой
 г

од

20
20

1
пл

ан
ов

ы
й

20
21

2
пл

ан
ов

ы
й

20
22

Раздел 1
Наименование услуги Реализация дополнительных общеразвивающих программ
Категории потребителей: Физические лица
Показатели, характеризующие качество услуги
Показатели, характеризующие объем услуги
8042000.99.0.ББ

52АЕ28000
естественнонаучной направленности Количество чело

веко-часов
8 1092 1092 1092 0 0 0 0 10

8042000.99.0.ББ
52АЕ76000

004 художественной направленности Количество чело
веко-часов

66 12351 12351 12351 0 0 0 0 10

8042000.99.0.ББ
52АЖООООО

005 туристско-краеведческой
направленности

Количество чело
веко-часов

8 864 864 864 0 0 0 0 10

8042000.99.0.ББ
52АЖ24000

006 социально-педагогической
направленности

Количество чело
веко-часов

48 20139 20139 20139 0 0 0 0 10